
Made By Barnechow ApS

CVR-nr.: 40599738

Pedersvej 38
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/03/2023

Mark Barnechow
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Made By Barnechow ApS
Pedersvej 38
4600 Køge

CVR-nr.: 40599738
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er tømrervirksomhed og totalentreprise.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -1.385 kr., og egenkapitalen udgør 99.717 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og virksomhedens økonomi vurderes solid og velfunderet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		186.940	577.453
Personaleomkostninger	1	-186.094	-518.086
Resultat af ordinær primær drift		846	59.367
Øvrige finansielle omkostninger		-2.231	-2.178
Ordinært resultat før skat		-1.385	57.189
Skat af årets resultat		0	-13.558
Årets resultat		-1.385	43.631
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.385	43.631
I alt		-1.385	43.631

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		119.794	35.186
Tilgodehavender moms og afgifter		14.951	0
Tilgodehavender i alt		134.745	35.186
Likvide beholdninger		5.363	306.313
Omsætningsaktiver i alt		140.108	341.499
AKTIVER I ALT		140.108	341.499

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		59.717	61.103
Egenkapital i alt		99.717	101.103
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.677	12.007
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	66.305
Skyldig selskabsskat		0	12.830
Skyldig moms og afgifter		0	63.816
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.714	85.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.391	240.396
Gældsforpligtelser i alt		40.391	240.396
PASSIVER I ALT		140.108	341.499

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	159.621	440.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	26.473	78.086
	<u>186.094</u>	<u>518.086</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret